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	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339
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Kielce, dnia 01.10.2012r.
EZ/ZP/82/2012
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego.  



Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1
Dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wyższej masie?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2
Dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z wbudowanym akumulatorem do zasilania awaryjnego na mniej niż 38 godzin pracy?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3
Dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie starsze niż 2012 z 24 miesięczną gwarancją?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4
Dot. pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści do przetargu alternatywny fotel o parametrach:
- regulacja wysokości fotela w zakresie 560-950mm

- regulacja ruchu oparcia góra/dół – 70mm

- regulacja ruchu oparcia przód/tył – 10-cio stopniowa

- waga fotela 57 kg

- fotel na 4 kółkach

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania aparat o wydajności ssania 4,5l/minutę oraz posiadającego wbudowany akumulator do zasilania awaryjnego na 16 godzin?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania aparat, którego można mocować na sztywno do łóżka albo do kroplówki za pomocą zewnętrznego uchwytu lub mocowania elastycznego za pomocą pasów?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania aparat, wraz z którym dostarczony zostanie przy pierwszej dostawie zestaw opatrunkowy z kanistrem, Zamawiający kolejne zestawy będzie kupował od Wykonawcy według własnej gestii, w zależności od swoich potrzeb.
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza aby w przypadku awarii urządzenie zostało dostarczone do Wykonawcy, który we własnym zakresie przekaże je producentowi, zapewniając jednocześnie Zamawiającemu w tym czasie zamienne urządzenie.
Odpowiedź:
Tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca w przypadku zapewnienia gwarancji na okres 10 lat, mógł zaoferować zamiennie model urządzenia aktualnie sprzedawany, w momencie braku części zamiennych do urządzenia zaoferowanego w przetargu.
Odpowiedź:
Tak jak w SIWZ.

Pytanie 10

Dot. pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści komputer o następujących parametrach:

- Procesor Intel Core i3-2100 (3,1 GHz)

- Płyta Główna Asus P8-H67-M Pro

- Pamięć RAM 4 GB 

- Dyski Twarde: 1x 128 GB SSD, 2x 1TB

- Nagrywarka DVD

- System operacyjny Windows 7 Pro 64bit

- Digitizer-Kit for MC800

-Monitor LCD 22" 
- Drukarka 

- klawiatura

- mysz
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11

Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści długość szczeliny 0-10mm?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 12

Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści szerokość szczeliny 0-10mm?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 13

Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści średnicę oświetlanego pola 02/1/3/4/6/10mm?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 14

Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające zakresu ustawienia oświetlenia względem części optycznej
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 15

Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści płynną regulację natężenia światła potencjonometrem umieszczonym pod stolikiem?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie 16

Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości podbródka 75mm?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 17

Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści źródło światła 50V
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie 18

Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające regulacji natężenia światła?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 19

Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści ruch podstawowy sterowany za pomocą joysticka w głąb 79mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 20

Dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści emitowaną energię regulowaną w zakresie 0,3-2,6 mJ
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 21

Dot. pakietu nr 8
Czy wielkość ogniska = 8 um odnosi się do trybu slt? (wielkość ogniska dla trybu slt zdefiniowana została również w pkt 9.) 
Odpowiedź:
Tak,.
Pytanie 22

Dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści zakres emitowanej energii w trybie YAG = 0,3-10mJ?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 23

Dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści offset ogniska w zakresie 100-350um?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 24

Dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści 3 dostępne powiększenia 10x 16x 28x?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 25

Dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści brak możliwości montażu attachmentu do lasera siatkówkowego?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 26

Dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści ergonomiczny stolik sterowany elektrycznie, posiadający jedną kolumnę?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 27

Dot. pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości fotela 553-753mm?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 28

Dot. pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści regulację ruchu oparcia góra/dół powyżej 100mm?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 29

Dot. pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści regulację ruchu oparcia przód/tył do 130mm?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 30

Dot. pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści wagę do 45kg?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 31

Dot. pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści fotel na 5 kółkach?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy sprzętu do 30 dni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 33

Dot. pakietu nr 1
Prosimy o wyjaśnienie wymagania „możliwość podłączenia do analizatora”. Jakie ciśnienie wody jest wymagane, jaki przepływ i jakie jest przyłącze po stronie analizatora
Odpowiedź:
Tak, jak w SIWZ.
Pytanie 34

Dot. pakietu nr 1
Prosimy o wyjaśnienie zapisu umowy w par 4 pkt 4.3. Prosimy o sprecyzowanie jakie konkretne sytuacje dają Zamawiającego przesłanki do zerwania umowy

Odpowiedź:
Tak, jak w SIWZ.

Pytanie 35

Dot. pakietu nr 8
Czy w Pakiecie nr 8  poz. 24 Zamawiający wymaga 5 następujących powiększeń: 5.5x ; 8.5x ; 15x; 25x; i 40 x? 

Odpowiedź:
Tak, jak w SIWZ.

Pytanie 36

Dot. pakietu nr 4
Czy w Pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści lampę szczelinową z następującymi parametrami:

- 5 powiększeń 6.3x;10x;16x;25x; 40x

- ruch podstawy: w bok 80mm. W głąb 87mm

- pole widzenia 5mm, 8mm, 13mm, 20mm i 32mm.

Odpowiedź:
Tak, jak w SIWZ.

Pytanie 37

Dot. pakietu nr 10
Jeżeli oferowana komora laminarna nie jest wyrobem medycznym, czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty dokumentu potwierdzającego zgłoszenie wyrobu medycznego do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych,  Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, lub powiadomienia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o wprowadzeniu wyrobu medycznego do używania ?

Odpowiedź:
Dopuszcza się.
Pytanie 38

Dot. pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości zewnętrznej 142 cm tj. większej od podanej w SIWZ tylko o 4 cm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 39

Dot. pakietu nr 10

Czy Zamawiający pod pojęciem „pionowo pochylona szyba frontowa” rozumie pochylenie szyby w stosunku do pionu pod niewielkim kątem w celu zwiększenia komfortu pracy personelu ?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 40
Dot. pakietu nr 10

Czy Zamawiający wymaga aby szyba frontowa ze szkła wielowarstwowego była przesuwana bezstopniowo za pomocą silnika elektrycznego ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Pytanie 41
Dot. pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści certyfikat bezpieczeństwa mikrobiologicznego EN 12469 

wydany przez uprawnione instytucje w Unii Europejskiej tj. TUV (Niemcy), LNE (Francja), HPA (Anglia) ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Pytanie 42

Dot. pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie techniczne/ergonomiczne? Konstrukcję wlotu powietrza z blatem V-kształtnym, która pozwala na zapewnienie odpowiedniego przepływu, bez konieczności stosowania specjalnych podłokietników ?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 43

Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez portu USB a zamiast niego portem RS-232?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ. 
Pytanie 44

Dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści laser SLT z czasem trwania impulsu 4ns?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 45

Dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści laser SLT z częstotliwością więcej niż 1Hz?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 46

Dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści laser SLT ze sterownikiem nożnym do uruchamiania wiązki roboczej zamiast przycisku umieszczonemu w joysticku?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 47

Dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści laser Nd:YAG o zakresie emitowanej energii 0,5-10mJ?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 48

Dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści laser Nd:YAG o wielkości ogniska plamki 8 mikrometrów?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 49

Dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści laser Nd:YAG o ofsecie od 0 do -200 mikrometrów?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 50

Dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści lampę laserową z filtrami wbudowanymi w attachment dołączany do lampy?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 51

Dot. pakietu nr 5
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie tonometru z automatycznym pomiarem ciśnienia, bez funkcji potrójnego pomiaru. Potrójny pomiar może być realizowany przez 3 oddzielnie pomiary, które mogą być uśrednione do jednego wyniku.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 52

Dot. pakietu nr 5
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie tonometru bez funkcji dotykowego ekranu LCD za to z intuicyjnym interfejsem w postaci ekranu i przycisków.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 53

Dot. pakietu nr 10
Proszę o informację czy blat roboczy wyprofilowany dla komfortowej pracy będzie dla Zamawiającego rozwiązaniem równoważnym dla podpórek dla przedramion? Informuje, że w opisanym rozwiązaniu nie ma ryzyka zaburzenia prawidłowej cyrkulacji powietrza poprzez opieranie przedramion o blat.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 54

Dot. pakietu nr 10
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia  bez standardowej funkcji stand–by? Informuje, że w trakcie przerwy w pracy obszar roboczy można zamknąć błyskawicznie w sposób gazoszczelny, za pomocą elektrycznej szyby frontowej, a następnie równie szybko uruchomić tryb pracy komory.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 55

Dot. pakietu nr 10
Proszę o doprecyzowanie  czy Zamawiający wymaga komory z szybą poruszaną elektrycznie, umożliwiającą gazoszczelne zamknięcie obszaru pracy ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Pytanie 56

Dot. pakietu nr 10
Czy Zamawiający wymaga aby ściany komory laminarnej były podwójne i pozostawały w podciśnieniu w czasie pracy komory. Takie rozwiązanie gwarantuje bezpieczeństwo długoletniej pracy z zachowaniem pełnej szczelności. Drugą korzyścią wynikającą z podwójnej ściany jest cicha pracy komory. 

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Pytanie 57

Dot. pakietu nr 10
Czy Zamawiający wymaga aby komora wyposażona była w funkcję w pełni automatycznej dezynfekcji  -  fumigacji formalinowej oraz przy pomocy HPV (nadtlenku wodoru)? - Poprzez funkcję w pełni automatyczną rozumiem taką, która jest aktywowana  i sterowana z poziomu oprogramowania komory. Takie rozwiązanie umożliwia tańsze usługi serwisowe związanie z wymianą filtrów HEPA, jak również umożliwia wykonywanie fumigacji przez przeszkolony personel – co zapewnia pełne bezpieczeństwo pracy (sterylizacja miejsc niedostępnych dla lampy UV – takich jak filtry HEPA, kanały powietrzne pod blatem, cyrkulacyjny w ścianie tylnej etc.).

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Pytanie 58

Dot. pakietu nr 10
Czy Zamawiający wymaga, aby do oferty przetargowej dołączyć kopię certyfikatu bezpieczeństwa mikrobiologicznego EN 12469: 2000 dedykowanego dla oferowanego modelu i rozmiaru komory oraz wydanego przez niezależną, akredytowaną  jednostkę certyfikującą np. TUV lub równoważną? 

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Pytanie 59

Dot. pakietu nr 10
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy komory laminarnej do 6 tygodni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 60

Dot. pakietu nr 10
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy komory laminarnej do 8 tygodni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

   Z-ca DYREKTORA









ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych










inż. Andrzej Domański
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